UCHWALA NR
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

Z dnia

0 przyjeciu oswiadczenia w sprawie pamgci Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
I Wszystkich tragicznie zmartych podczas katastrofyjotniczej pod Smol@askiem.

Na podstawie 8§ 23 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Rady tdiaBielsk Podlaski,
stanowicego zatcznik Nr 3 do Statutu Miasta Bielsk Podlaski petggo uchwat Nr
V/21/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 styaZ2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Padt. 18, poz. 482, z 2004 r. Nr 2,
poz. 46, z 2005 r. Nr 177, poz.2059, z 2008 r. 0&,30z.3101) Rada Miasta uchwala

CO nastpuje:

8 1.Przyjmuje st oswiadczenie w sprawie pagui Prezydenta Rzeczypospolite]
Polskiej 1 Wszystkich tragicznie zmartych podczasitastrofy lotniczej pod

Smoleiskiem stanowice zadcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza¢gsBurmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwata wchodzi wycie z dniem podcia.
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Zalacznik
do Uchwaty Nr
Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia

Oswiadczenie

Gleboko wstrasnieci katastrof w lesie pod Smofeskiem Radni Rady Miasta
Bielsk Podlaski oddajhotd Panu Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Lechaw
Kaczynskiemu, Jego Matonce Pani Marii Kaczynskiej, ostatniemu Prezydentowi
Rzeczypospolitej na emigracji Panu Ryszardowi Kaczowskiemu i pozostatym
ofiarom tragicznej katastrofy, ktora wydarzytag siv dniu 10 kwietnia 2010 r.

przerywajc drog; na uroczysteci Katynskie.

Joanna Agacka-Indecka
Ewa Bakowska

gen. Andrzej Btasik
Krystyna Bochenek
Anna Maria Borowska
Bartosz Borowski

gen. Tadeusz Buk

abp gen. Miron Chodakowski
Czestaw Cywiski

10. Leszek Deptuta

11. pptk Zbigniew Qxbski

12. Grzegorz Dolniak

13. Katarzyna Doraczjska
14. Edward Duchnowski

15. Aleksander Fedorowicz
16. Janina Fetliska

17. Jarostaw Florczak

18. Artur Francuz

19. gen. Franciszek ggor

20. Grazyna gsicka

21. gen. Kazimierz Gilarski
22. Przemystaw Gosiewski
23. ks. Bronistaw Gostomski
24. Mariusz Handzlik
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
95.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

ks. Roman Indrzejczyk
Pawet Janeczek

Dariusz Jankowski

Izabela Jaruga-Nowacka
ks. Jozef Joniec

Sebastian Karpiniuk
wiceadm. Andrzej Karweta
Mariusz Kazana

Janusz Kochanowski

gen. Stanistaw Komornicki
Stanistaw Jerzy Komorowski
Pawet Krajewski

Andrzej Kremer

ks. Zdzistaw Krél

Janusz Krupski

Janusz Kurtyka

ks. Andrzej Kwanik

gen. Bronistaw Kwiatkowski
Wojciech Lubnski

Tadeusz Lutoborski
Barbara Mamiska

Zenona Mamontowicz-tojek
Stefan Melak

Tomasz Merta

Stanistaw Mikke
Aleksandra NatallSwiat
Janina Natusiewicz-Mirer
Piotr Nosek

Piotr Nurowski

Bronistawa Orawiec-Lo6ffler
ks. pptk Jan OsBsKi

ks. ptk Adam Pilch
Katarzyna Piskorska
Maciej Ptaynski

bp gen. Tadeusz Ptoski
gen. Wiodzimierz Potasski
Andrzej Przewonik
Krzysztof Putra

Ryszard Rumianek
Arkadiusz Rybicki

Andrzej Sariusz-Spski
Wojciech Seweryn
Stawomir Skrzypek
Leszek Solski

Wiadystaw Stasiak

Jacek Surowka
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71. Aleksander Szczygto

72. Jerzy Szmajdaski

73. Jolanta Szymanek-Deresz
74. lzabela Tomaszewska

75. Marek Uleryk

76. Anna Walentynowicz

77. Teresa Walewska-Przyjatkowska
78. Zbigniew Wasserman

79. Wiestaw Woda

80. Edward Wojtas

81. Pawetl Wypych

82. Stanistaw Zajc

83. Janusz Zakrzeski

84. Gabriela Zych

85. Dariusz Michatowski

86. Arkadiusz Protasiuk

87. Robert Grzywna

88. Andrzej Michalak

89. Artur Zietek

90. Barbara Maciejczyk

91. Natalia Januszko

92. Justyna Moniuszko

93. Agnieszka Pogrédka-Wtawek

Niech pam¢¢ o nich ledzie wieczna a dziedzictwo, ktére po sobie zostawia

prowadzi nas do dziatania na rzecz dobra wspolnego.

Do wiadomdci:

1. Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
2. Kancelaria Prezesa Rady Ministréw
3. Kancelaria Sejmu i Senatu RP
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